10 - SAÃšDE
SUB-FUNÇÂO

302 - ASISTÃŠNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
FORNECEDOR

***764.143-** - CARLA EDNAISE RAMOS SILVA
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONCEDER 2 (DUAS) DIÁRIAS NO VALOR DE R$486,20 (QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS), A 
CARLA EDNAISE RAMOS SILVA, PARA PARTICIPAR DO II SEMINÁRIO DE BOAS PRÁTICAS PARA A ATENÇÃO EM SAÚDE ÀS 
PESSOAS TRANS.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

02/12/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 972,40